



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2024

№ 283

О внесении изменений в постановление администрации Владимирской области от 11.07.2018 № 516

В соответствии с Законом Владимирской области от 04.10.2022 № 77-ОЗ «О Правительстве Владимирской области» Правительство Владимирской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление администрации области от 11.07.2018 № 516 «О ежегодном проведении на территории Владимирской области межведомственной комплексной профилактической операции «Подросток» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «10.12.2001 № 129-ОЗ «О Губернаторе и администрации Владимирской области» заменить словами «04.10.2022 № 77-ОЗ «О Правительстве Владимирской области».

1.2. В пункте 3 слова «главам городских округов и муниципальных районов области» заменить словами «главам городских округов, главам муниципальных округов и главам администраций муниципальных районов области».

1.3. В абзаце 1 пункта 3.1., пункте 3.2 приложения слова «городского округа и муниципального района» в соответствующем числе и падеже заменить словами «городского округа, муниципального округа и муниципального района» в соответствующем числе и падеже.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора области, курирующего вопросы социального развития.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Губернатора Владимирской области



Д.Н.Лызлов